denda sebagai berikut:  

• U-Save: denda hadiah sesuai yang tertulis pada skema.  

• U-Plan: denda hadiah sesuai yang ditentukan diawal, yang di debit dari rekening UOB UPlan + penalti 1,00% dari 

saldo buku pada UOB U-Plan pada saat break atau minimal Rp150.000 (seratus lima puluh ribu rupiah) (penalti 

mana yang lebih besar) 

n. Pada saat jatuh tempo, maka:   

• Untuk U-Plan, rekening akan ditutup dan dana secara otomatis dikreditkan ke Rekening Induk.  

• Untuk U-Save, H+1 (Hari Kerja berikutnya) setelah tanggal jatuh tempo program berakhir, blokir akan dilepaskan

[...]

resulting in the closure of their U-Plan account, the following penalties will be imposed:  

• U-Save: Reward penalty as stated in the scheme. 

• U-Plan: Reward penalty as stated in the plan, which is debited from the UOB U-Plan account + 1.00% penalty of 

the book balance on the UOB U-Plan at the time of the break or a minimum of IDR 150,000 (one hundred and fifty 

thousand rupiah) (whichever penalty is greater) 

n. Upon maturity, the following occurs:   

• For U-Plan, the account will be closed, and the funds will be automatically credited to the Master Account.  

• For U-Save, next working day after the program’s maturity date, the block will be released and the funds will be